
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ 

 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της αρίθμ. 11/2024 συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής, 

Αρ. Απόφασης: 40/2024 

 

ΘΕΜΑ: Αντικατάσταση μελών Κοινής Επιτροπής Παρακολούθησης Προγραμματικής 

Σύμβασης 

 

Στη Στυλίδα και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 15 του μήνα Μαρτίου του 

έτους 2024 και ώρα 8:30 πμ συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση στα γραφεία του Δήμου η 

Δημοτική Επιτροπή Στυλίδας ύστερα από την αριθμ. 2647 – 11/03/2024 έγγραφη 

πρόσκληση του κ. Προέδρου-Δημάρχου αυτής που επιδόθηκε σε κάθε ένα σύμβουλο 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο κ. Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 

7 μελών ήταν παρόντα τα 5 μέλη του ήτοι: 

  

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 

    1) ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ    1) ΚΑΝΑΠΙΤΣΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

   2) ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ    2) ΑΛΕΞΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

   3) ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

   4) ΜΠΑΚΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  

   5) ΖΑΓΑΡΙΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  

  

  
 

 

 

 

Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, 

κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης διά ζώσης για τη συζήτηση και λήψη απόφασης 

στα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης και μη 

Στη συνεδρίαση αυτή παρέστη και ο κ. Πανάγος Αθανάσιος, υπάλληλος του 

Δήμου Στυλίδας, για την τήρηση των πρακτικών. 

ΑΔΑ: ΨΞ6ΔΩ1Ζ-ΛΞΥ



  Ο Δήμαρχος - Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, κ. Αποστόλου Ιωάννης, 

ανακοίνωσε το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης και έθεσε υπόψη του σώματος  

εισήγηση που έχει αποσταλεί με e-mail στα μέλη και έχει ως εξής: 

Ο Δήμος Στυλίδας στις 23/11/2021 σύναψε προγραμματική σύμβαση με τον 

Αναπτυξιακό Οργανισμό «ΑΜΦΙΚΤΥΟΝΙΕΣ ΑΕ» προκειμένου να καταστεί άρτια και 

εμπρόθεσμα η υλοποίηση των πράξεων: 

1) Εκσυγχρονισμός δικτύου ύδρευσης της ΔΕ Εχιναίων Δήμου Στυλίδας 

2) Επείγοντα έργα για την αντιμετώπιση εκτάκτων πλημμυρικών φαινομένων στο 

Δήμο Στυλίδας 

Βάση του άρθρου 7 της εν λόγω προγραμματικής έχει συσταθεί Κοινή Επιτροπή 

Παρακολούθησης και μετά το αριθμ. 342/27-2-2024 έγγραφο του Αναπτυξιακού 

Οργανισμού απαιτείται η αντικατάσταση ορισμένων μελών διότι έχουν απολέσει την 

ιδιότητα του Δημοτικού Συμβούλου.    

Για τους παραπάνω λόγους εισηγούμαι 

Την αντικατάσταση του κ. Χριστοδούλου Κων/νου με τον κ. Φούντα Κων/νο  

και του κ. Ψάρρη Δημήτριου με τον κ. Μπακάκο Χρήστο.  

Πρόεδρος στην Επιτροπή ορίζεται ο κ. Φούντας Κων/νος.  

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

και αφού έλαβε υπόψη της την ανωτέρω εισήγηση, μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Την αντικατάσταση του κ. Χριστοδούλου Κων/νου με τον κ. Φούντα Κων/νο  

και του κ. Ψάρρη Δημήτριου με τον κ. Μπακάκο Χρήστο.  

Πρόεδρος στην Επιτροπή ορίζεται ο κ. Φούντας Κων/νος.  

 

Συντάχθηκε το παρόν και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ -ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

ΑΔΑ: ΨΞ6ΔΩ1Ζ-ΛΞΥ


		2024-03-19T10:55:45+0200
	Athens




